2
Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 15.09.2015
№464-П «О мерах по реализации социальной программы «Укрепление материально-технической базы учреждений социального обслуживания населения и обучение компьютерной грамотности неработающих пенсионеров
в Ульяновской области» на 2015 год»;
[bookmark: _GoBack]постановление Правительства Ульяновской области от 29.08.2016
№409-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 15.09.2015 № 464-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 27.08.2018
№394-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 15.09.2015 № 464-П».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства областиА.А.Смекалин

Ïðîåêò

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившим

и

силу

отдельных нормативных правовых актов

Правительства Ул

ьяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1.

Признать утратившим

и

силу

:

постановление Правительства Ульяновской области от

15.09

.201

5

№464

-

П

«О мерах по реализации социальной программы «Укрепление

материально

-

технической базы

учреждений

со

циального обслуживания

населения

и обучение компьютерной грамотности неработающих пенсионеров

в Ульяновской области»

на 2015 год

»

;

постановление Правительства Ульяновской области от

29.08

.201

6

№409

-

П

«О внесении изменений в

постановление Правительства Уль

яновской

области от 15.09.2015 № 464

-

П

»;

постановление Правительства Ульяновской области от

27.08

.201

8

№394

-

П

«О внесении изменений в

постановление Правительства Ульяновской

области от 15.09.2015 № 464

-

П

».

2

.

Настоящее постановление вступает в силу на

следующий день после

дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства областиА.А.Смекалин